ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

ក្រសួងទេសចរណ៍

លេខ ៤៥៤ អនក្រ.បក រកត

ថ្ងៃ ០៥ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២១ ស័ក ព.ស ២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៥ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២១

សេចក្តីជូនដំណឹង
ស្តីពី

ការអនុញ្ញាតឱ្យទេសចរអន្តរជាតិ និងអ្នកដំណើរដែលបានចាក់វ៉ាក់សាំងកូវីដ-១៩ ពេញលេញ
ចូលក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ដោយមិនតម្រូវឱ្យធ្វើតេស្តឡឺស័ក

យោងសេចក្តីជូនដំណឹងលេខ៤៩៩ សខល.